中共贵州民族大学委员会
关于调整充实思想政治工作领导小组的通知

各二级党委（党总支）、党群各部门、校属各单位：

经校党委会研究，决定将学校大学生思想政治教育工作领导

小组调整为学校思想政治工作领导小组，并对成员进行调整充实，

具体人员名单如下：

组  长：张学立 陶文亮

副组长：张鹏程（常务） 胡忠良  周  杰 王  林  韦  维

成  员：韦建平 汪  红  谢  兵  黄  平 刘汝才  任  洁

            代光玉 李雪如  张  红  任达森 刘吉昌  罗红英

杨  琳 张  平  李永平  石世文 申  波 欧阳宁康

吴  军 龙  尧  韦光明  索洪敏 赵  勇  白明政

奉  振 王  欣及各学院党政主要负责人

领导小组下设办公室，办公室设在学工部。

主  任：任  洁（兼） 代光玉（兼）

副主任：伍  燕  林晓滔  唐  懈

特此通知

       中共贵州民族大学委员会

2018 年 10 月 31日